
stav k:
povinnost člena = 10 hodin, kurz: -1 hod = 30Kč do kasy oddílu prázné políčko = není známo

Pašinka 
CB#1

Pašinka 
CB#2

Pašinka 
CB#3

Doubravča
ny CB#4

indiv 
B

∑
Ondřej Běhal 5 0 7 7 40 59 Buda, U Ústavu, Střechové s., Pašinka, Šemberská s., web, organizace, klání, Boš.s.
Jiří Belza 5 0 5 0 25 35 Pašinka, Viadukt, hopsuk web, klání
Jan Borovička 0 0 0 7 5 12 Buda
Lucie Dobrovolná 0 0 0 0 0 0
Jakub Fanta 0 0 0 0 5 5 Pašinka Uzavřeno ke dni 10.2.2009 16:05,
Vladimír From 0 0 0 0 0 0 Veškeré další brigády budou psány již do formuláře pro rok 2010
Tomáš Haken 0 0 0 0 0 0 Vřele děkujeme všem pracujícím za jejich pomoc na skalách i jinde v 2009!
Lukáš Kačer 0 0 0 0 0 0
Ivo Kameník 0 0 5 5 0 10
Petr Karpíšek 5 0 0 0 3,33 8,33 nápoje klání
Tomáš Klepetko 0 0 0 0 0 0
Lucie Kociánová 0 0 0 0 0 0
Josef Kostelecký 0 0 0 0 2 2 plakát klání
Pavel Kubíček 0 0 0 0 0 0
David Latr 0 0 0 0 0 0
Petr Ledvina 0 0 0 0 0 0
Kateřina Ledvinová 0 0 0 0 0 0
Eva Lisová 0 0 0 0 0 0
Jitka Lukešová 0 0 0 0 6 6 Pašinka
Jan Marek 0 0 0 0 0 0
Marek Mičulka 0 0 0 0 0 0
Lukáš Neklan 0 0 0 0 12 12 Vlčí skály Zásmucko
František Pašek 5 0 0 0 25 30 Střechové skály Zásmucko
Roman Pešík 0 0 0 7 10 17 Buda, Skála U Ústavu Doubravčany, plakát klání
Jiří Pilc 0 0 0 0 0 0
Zdeněk Pilc 0 0 0 0 0 0
Jan Pokštefl 0 0 0 0 0 0
Karel Skřivánek 0 0 0 0 0 0
Martin Smrtka 0 0 0 0 0 0
Aleš Sobolík 0 0 0 0 5 5 Pašinka
Vlastimil Soukup 0 0 0 0 0 0
Rostislav Staněk 0 0 0 0 0 0
Pavel Strejček 0 0 0 0 0 0
Vladimír Střihavka 2 1 1 0 23 27 Buda, Střechové s., Pašinka, Šemberská s., Vlčí s., organizace, klání, Bošické skály
David Trnka 5 0 0 0 0 5
Jakub Vokřál 0 0 0 0 0 0
Michal Výborný 0 0 7 7 0 14

10.02.09 16:15

HOPSUK                 
Brigády 2009

indiv B - kde, co:
CB = celooddílová brigáda,                                         
indiv B = individuelně odpracované brigádní hodiny


